
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Рішення №1101 
42 сесія 
8 скликання​                                                                                        смт Глухівці 
 
від 26.04.2024 року 
 
Про внесення змін до рішення 41 сесії 8 скликання Глуховецької  
селищної ради від 23.02.2024 року №1041 «Про програму  «Фінансова 
підтримка КП «Глухівціводоканал» (код ЄДРПОУ 32060542) на 2024 рік» 
 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільної та 
безперебійної роботи комунального підприємства «Глухівціводоканал» 
Глуховецької селищної ради, сесія Глуховецької селищної ради 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1.​ Внести зміни до рішення 41 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради 
від 23.02.2024 року №1041 «Про програму  «Фінансова підтримка КП 
«Глухівціводоканал» (код ЄДРПОУ 32060542) на 2024 рік», а саме: 

в Паспорті програми Мету програми викласти у наступній редакції: «Оплата 
послуг з розподілу необлікованої електричної енергії, закупівля комп’ютерної 
техніки та обладнання»; 

в другому абзаці розділу 1 програми слова «рахунок по акту порушення 
№КО-200100 від 15.02.2024 року» замінити на «акт №КО-200100 прийняття-здачі 
наданих послуг з розподілу необлікованої електричної енергії»; 

другий абзац розділу 2 Програми викласти у наступній редакції: «За 
результатами встановленого порушення АТ «Вінницяобленерго», СО 
«Хмільницькі ЕМ» надано Акт №КО-200100 прийняття-здачі наданих послуг з 
розподілу необлікованої електричної енергії для КП «Глухівціводоканал» в сумі 
105925,24 грн.»; 

в другому абзаці розділу 3 Програми слова «за необліковану електроенергію 
згідно акту порушення» замінити на «за послуги з розподілу необлікованої 
електричної енергії згідно акту прийняття-здачі наданих послуг»;  

в третьому абзаці розділу 4 Програми слова «для сплати  за необліковану 
електроенергію згідно акту порушення» замінити на «на оплату послуги з 
розподілу необлікованої електричної енергії згідно акту прийняття-здачі наданих 
послуг»; 



в розділі 5 Програми слова «сплати  за необліковану електроенергію згідно 
акту порушення» у відповідних відмінках замінити на «оплати послуги з 
розподілу необлікованої електричної енергії згідно акту прийняття-здачі наданих 
послуг» у відповідних відмінках; 

 
2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва,  сфери послуг та благоустрою. 
 
 
Селищний голова                                                                  Олександр АМОНС 
 
 
 
 
 
 
 
 


